МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021 г. № 3953

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

13 декабря 2016 г. № 3830 «О мерах пожарной безопасности при

проведении новогодних и рождественских праздничных мероприятий на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 13 декабря 2016 г.  №  3830 «О мерах пожарной безопасности при

проведении новогодних и рождественских праздничных мероприятий на

территории муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. В преамбуле слова «правилами противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390» заменить словами

«Правилами противопожарного режима в Российской Федерации,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2020 г. № 1479».

1.2. Пункт 2.1 изложить в новой редакции «Продажу пиротехнических

изделий производить в соответствии с Правилами противопожарного режима

в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479».

2

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан